Στρόβος, ὁ, Vortex, Vertigo, Gyros, συστρόφή: Hes. στρόβοι, συστρόφαί. Pro Vortice aquarum affertur e Nicandro. Apud Plin. autem 12, 17. strobos est Nomen arboris. [Æsch. Ag. 666. Suppl. 466.] "Στροιβός, ab eod. Hes. exp. δεινός." [leg. δίνος.] "Πολύστροβος, ΕΤ Πολύστροιβος, poëtice metri causa "inserto i, Multum strepens, Admodum streperus, "Turbulentus, Multis agitatus fluctibus; nam στρόβησαι est κινήσαι, συστρέψαι, ταραξάει. Nicander Θ. (310.) πολύστροιβον παρὰ Νεῖλον: init. Ἄ. ἀγχι "πολυστρόιβοιο θαλάσσης. In quorum locorum priore "Schol. exp. πολλὰς ἱλιγγας ἔχοντα, Vorticosum: "quod στρόβος dicitur ἡ τῶν ὑδάτων συστρόφή: in "posteriore \* πολυταράχον: παρὰ τὸ στρόβειν τὰς "ναῦς, q. e. ταρασσειν. Sed et ibi quidam exp. πο- "λυστρόφον, πολλὰς στρόφας ἔχουσης: et propter "fluxus ac refluxus, et quoniam a ventis modo huc, "modo illuc agitur. Affertur et πολύστροβος πλοκῆ "pro Perplexitas."

Στρόβους, ὁ, ἐργαλεῖον κναφικόν, cujus ἔργον est περιάγειν καὶ στρέφειν, Schol. Aristoph. (Ἰππ. 385.) Sunt qui Verticillum esse existunt.

Στρόβελος, Tortuosus, Flexuosus, Incurvus: Hes. στρόβελον, σκολιόν, καμπύλον. Idem στρόβελος exp. etiam σοβαρός, τυφερός. ["Jacobs. Anth. 7, 214." Schæf. Mss.]

\* "Στρόβω, Mæris 196. et n." Schæf. Mss.] Στρόβιλος, Vortex, i. q. στρόβος. Vocatur στρόβιλος, Ventus s. Procella vorticiosa, Turbo: συστρόφή ἀελλώδης Hesychio, qui στρόβιλοι exp. et καταγίδες. Aristot. de Mundo, (4, 15.) Λαίλαψ δὲ καὶ στρόβιλος, πνεῦμα εἰλούμενον κάτωθεν ἄνω, i. e. λαίλαψ et στρόβιλος, Flatus dicitur, qui inferne sursum versus repente convolvitur. Apul. de Mundo, Turbo enim dicitur, qui repentinis flabris prosilit atque universa perturbat. Vortex ille est veluti dicitur pinea, cum torquetur humus arida et ab infimo erigitur ad summum. Lucian. (2, 527.) Τρικυμίας καὶ στρόβιλου καὶ χαλάζας, Theodoritus H. E. 3. Ἐξαπίνης ἄνεμοι βίταιοι καὶ στρόβιλοι καὶ λαίλαπες καὶ καταγίδες πάσας ἀθρώως ἐσκέδασαν, Turbines, Bud., qui ex Grammatico quodam annotat, veteres στρόβιλον nominare τὴν βίταιον τοῦ ἀνέμου κίνησιν. || Turbo, Trochus, quem sc. pueri per plana exagitant, versantque verbere scuticæ: στρόμβος alio nomine dicitur, ut infra docebo. Utitur Plut. Lysandro (12.): item et Plato, de LL. 4, (12.) Ὡς οἴγε στρόβιλοι ὅλοι ἐστᾶσι τε ἔμα καὶ κινούνται, ὅταν ἐν τῷ αὐτῷ πήξαντες τὸ κέντρον περιφέρωνται. Item et Basil. p. 42. || Ab horum στρόβιλων forma στρόβιλος dicitur Nux pinea, quæ et κῶνος vocatur, ex argumento, quoniam sc. conij figuram gerit. [Schol. Nicandri Ἄ. 547.] Sed et Nuclei ipsi nucis pineæ

vocantur *στροβίλοι*, ut satis patet e Diosc. 1, 89. quod *περὶ στροβίλων* inscribitur: et e Plin. 23, 8. ubi Diosc. verba interpr. Itidem accepit Diphilus Siphnius ap. Athen. (57.) *Οἱ στροβίλοι, πολυτροφοὶ μὲν εἰσι, λεαντικοὶ δὲ ἀρτηρίας, καὶ θώρακος καθαρτικοί.* Plin. tamen in l. c. dicit, Nuclei nucis pineæ fauces videntur exasperare. Sic et *ὄστρακίς* vocatur et Ipsa nux pinea et ejus nucleus, veluti cum Athen. l. c. scribit, Mnesitheum Medicum Atheniensem in suo *περὶ Ἐδεστών* libello *ὄστρακίδας* vocare τῶν κώνων τοὺς *πυρήνας*, item et κώνους: Theophr. vero Arborem ipsam nominare *πεύκην*, at Fructum, κώνον: quos fructus Alexander Myndius *ibid.* appellat *πιτυίνους κώνους*, Diocles Carystius *πιτυίνα κάρνα*. Verum et Ipsa arbor, quæ fert τοὺς *στροβίλους*, nominatur *στροβίλος*, Plut. Symp. 3, (2. p. 571.) ubi inter *δαδῶδη* et *πισσοτρόφα φυτὰ* numerat *πέυκας* et *στροβίλους*. Sic 5, 3. (p. 689.) *Πίτυς* καὶ τὰ ἀδελφὰ δένδρα, *πέυκαι* καὶ *στροβίλοι*, τῶν τε ξύλων παρέχει τὰ πλωϊμώτατα, *πίτυός τε καὶ ῥητίνης ἀλοιφήν*, Pinus, larix, picea. Sic et Diosc. 1, 87. *Ὁ τοῦ στροβίλου φλοιὸς καὶ τὰ φύλλα*, Pini cortex et folia, ut Marc. interpr. [Vide Geop. 11, 11. et not.] In Lex. meo vet. *στροβίλος* dicitur significare non solum *ἀνέμων συστροφήν* et τὸν τῆς *πίτυος καρπὸν*, sed etiam τὸν περιερχόμενον κύκλω. *Ibid.* dicitur significare τοὺς *κοχλίας* καὶ τοὺς *θαλάσσιους νηρίτας*. Apud Suid. vero, *Στρόβιλοι, καὶ οἱ κοχλίας καὶ οἱ θαλάσσιοι κήρυκες*. Atque ideo *στροβίλοι* hoc pacto i. foret q. ap. Hes. *σράβιλοι*. *Ibid.* dicitur esse *εἶδος ὀρχήσεως*, sicut et Hesychio. Meminit Athen. quoque (630.) ubi multa *ὀρχήσεων* nomina et genera recenset. Et J. Poll. 4, 14. *Βακτριασμός δὲ, καὶ ἀπόκινος, καὶ ἀπόσεισις, ἀσεληγ εἶδη ὀρχήσεων, ἐν τῇ τῆς ὀσφύος περιφορᾷ, καὶ στροβίλος*. *Στρόβιλοι* dicti fuerunt etiam Filii Carcini Poëtæ: unde Prov. *Εὐδαιμονέστερος τῶν Καρκίνου στροβίλων*. Vide plura ap. Suid. et Erasm. || *Στρόβιλος*, Nomen Insulæ ap. Suid., et in Lex. meo vet. [Barker. ad Etym. M. 1107. Lobeck. ad Phryn. 397. Schn. Ind. Theophr. "Casaub. ad Athen. 116. 143. Valck. Phæn. p. 407. Toup. Opusc. 1, 235. 2, 168. ad Lucian. 1, 281. ad Herod. 754. Phryn. Ecl. 174. Jacobs. Anth. 7, 214. 8, 382. 9, 146. Kuster. Aristoph. 61. Brunck. 3, 171." Schæf. Mss. "Dio Chrys. 2, 110. Cum *ἀνεμος*, ut adj., Theod. 1, 608." Wakef. Mss. Item in Dosiadæ Ara 1. *στροβίλω λιγνύϊ*: Inscr. Gruteri 1. p. 71. *κόκκοι στροβίλου*, Nuclei pinei. "Potter. ad Lycophr. 89. 506.; Tzetz. 1383." Kall. Mss.] "*Στρόβιλος* affertur pro *στροβίλος*: sed mendii suspecta hæc scriptura est."